
 
Area Risorse Umane 
Settore Personale Tecnico Amministrativo 
Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale tecnico amministrativo 

 
 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it -ateneo@pec.units.it 

Responsabile del procedimento: Daniela Rizzi  
Tel. +39 040 558 3226-3129-7984  

persgiur@amm.units.it 

 

Oggetto: Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 
unità di personale a tempo indeterminato, full-time, da inquadrare nell’area 
dei funzionari del settore tecnico-informatico con profilo di 
analista/sviluppatore di basi di dati, applicazioni, servizi web per le esigenze 
dell’Area dei Servizi ICT dell’Università degli Studi di Trieste. (DDG 108/2025) 
Proroga dei termini di scadenza. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 108 del 18 febbraio 2025 è stato 
pubblicato il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento 
di n. 2 unità di personale a tempo indeterminato, full-time, da inquadrare 
nell’area dei funzionari del settore tecnico-informatico con profilo di 
analista/sviluppatore di basi di dati, applicazioni, servizi web per le esigenze 
dell’Area dei Servizi ICT dell’Università degli Studi di Trieste, la cui scadenza 
dei termini di partecipazione è fissata per il giorno 10 marzo 2025; 

Visto l’art. 3, comma 7 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 (Norme sull’accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi) 
e successive modificazioni e integrazioni; 

Considerato che il numero delle domande presentate fino ad ora appare insufficiente per 
assicurare un esito soddisfacente del concorso; 

Ritenuto pertanto opportuno prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande e dei relativi allegati di partecipazione al bando in oggetto; 

 

DECRETA 
 

art. 1 –  di prorogare i termini di scadenza di presentazione delle domande e dei relativi 
allegati in relazione al bando di concorso pubblico di cui alle premesse, come 
di seguito indicato: 

• bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 2 unità 
di personale a tempo indeterminato, full-time, da inquadrare nell’area dei 
funzionari del settore tecnico-informatico con profilo di analista/sviluppatore di 
basi di dati, applicazioni, servizi web per le esigenze dell’Area dei Servizi ICT 
dell’Università degli Studi di Trieste (codice PICA 25tind01) – scadenza ore 
23:59 del giorno 17 marzo 2025; 

art. 2 – di incaricare l’Ufficio Concorsi e Gestione giuridica del Personale tecnico 
amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
 Il Direttore Generale 
 F.to dott.ssa Luciana Rozzini 
 

http://www.units.it/
mailto:persgiur@amm.units.it

		2025-03-07T12:31:07+0000
	Luciana Rozzini




